АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

           П Р И К А З

от 14.04.2015 года                                                                                                № 15

О внесении изменений в Порядок
отнесения расходов бюджета
Дорогобужского городского
поселения Дорогобужского района
Смоленской области к целевым
статьям расходов бюджета на 2015
год и на плановый период 2016 и
2017 годов

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Дорогобужского городского

поселения Дорогобужского района Смоленской области к целевым статьям
расходов бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (далее-
Порядок), утвержденный приказом Финансового управления от 07.11.2014 № 65
следующие изменения:

Пункт 2.7 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции:

2.7. Непрограммные расходы муниципальных органов власти

99 0 0000 Непрограммные расходы муниципальных органов власти

По данной целевой статье отражаются непрограммные расходы
муниципальных органов власти, не предусмотренные иными целевыми статьями
расходов бюджета поселения:

99 2 0000 Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых
соглашений по возмещению вреда причиненного в результате незаконных действий
(бездействий) органов местного самоуправления либо должностных лиц этих
органов;

99 3 0000 Проведение выборов в представительный орган муниципального
образования;

       99  4  0000  Организация досуга и  проведение официальных физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;
       -  2018  Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных
и спортивных мероприятий поселения;
       - 2019 Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей
поселения услугами организаций культуры;
       99 9 0000 Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету
муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями.
          2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Финансового управления Костенко Л.В.

Начальник Финансового управления                                            Л.А. Березовская